EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM

Processo Seletivo Reduzido para Contratação por Prazo Determinado

Edital nº 001/2007

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENVIO DE CURRÍCULOS

A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM/SP –

S.A. , CNPJ N° 43.076.702/0001-61, com sede na Av.: Francisco Matarazzo, 1.500 –Ed. Los Angeles, Água Branca - São

Paulo - SP, CEP 05001-100, faz saber que está prorrogando o prazo para envio dos currículos e demais

documentos previstos no Processo Seletivo Reduzido para Analista de Suporte Sr (DBA), Analista de Suporte Sr (Infra-

estrutura), Analista de Sistemas Sr (.NET), Analista de Sistemas Sr (Negócios) e Analista Programador Sr (.NET), visando

atender as demandas decorrentes do Projeto de Comercialização da Nota Fiscal Eletrônica.

No item 4– Entrega / envio de currículos,

LEIA-SE: Os documentos poderão ser enviados à PRODAM do dia 12 a 23 de março de 2007, através de:

a) E-mail, selecao@prodam.sp.gov.br, indicando no assunto o cargo que pretende concorrer e anexando ao

mesmo os documentos exigidos (itens 2 e 4).

b) Correio, via SEDEX ou AR, o currículo assinado e acondicionado em envelope fechado, juntamente com a

comprovação dos requisitos (itens 2 e 4), por meio de cópia simples, endereçado à Empresa de Tecnologia

da Informação e Comunicação do Município de São Paulo – PRODAM/SP S.A., A/C: Gerência de

Desenvolvimento Institucional e de Pessoas – DAF/GFD, Av.: Francisco Matarazzo, 1.500 – 2º andar – Ed.

Los Angeles, Água Branca - São Paulo - SP, CEP 05001-100, especificando no envelope o cargo para o

qual deseja se candidatar.

c) Entrega, pessoalmente ou por portador, do currículo assinado e acondicionado em envelope fechado,

juntamente com a comprovação dos requisitos (item 2 e 4), por meio de cópia simples, na Empresa de

Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo – PRODAM/SP S.A., sita à Av.:

Francisco Matarazzo, 1.500 – 2º andar – Ed. Los Angeles, Água Branca - São Paulo - SP, especificando no

envelope o cargo para o qual se candidata, das 8:00 hs às 17:00 hs de 12 a 23 de março de 2007, nos dias

úteis.

OS DEMAIS ITENS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2007

PERMANECEM INALTERADOS.

Luiz Arnaldo Pereira da Cunha Júnior

               James Douglas Bradfield

Diretor-Presidente - PRODAM                Diretor Administrativo-Financeiro